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上海大屯能源股份有限公司 

2024年第三季度经营数据公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3 号——

行业信息披露》要求，现将公司 2024 年第三季度经营数据公告

如下： 

项目 
2024年 

1-9月 

2023年 

1-9月 

变动比例 

（%） 

一、原煤产量（万吨） 662.69 624.82 6.06 

二、洗精煤产量（万吨） 361.40 321.83 12.30 

三、商品煤产量（万吨） 470.00 488.66 -3.82 

四、商品煤销量（万吨） 456.29 490.67 -7.01  

其中：1、外销量（万吨） 406.33 457.31 -11.15  

2、自用量（万吨） 49.96 33.36 49.76  

五、商品煤销售收入（万元） 483,326.67 550,958.15 -12.28  

六、商品煤销售成本（万元） 324,741.25 302,540.64 7.34  

七、商品煤销售毛利（万元） 158,585.42 248,417.51 -36.16  

本公告经营数据未经审计，请投资者注意投资风险并审慎

使用。 

特此公告。 

 

上海大屯能源股份有限公司董事会 

                                                                 2024 年 10 月 22 日 


